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zamów 
reklamę 

w kurierze

tel.: 62 58 315 50

KĘPNO: 24-LEtNIEmU ObYWAtELOWI UKRAINY GROZI NAWEt dOŻYWOCIE

Areszt dla mordercy 14-latki

Adres redakcji: 
al. Marcinkowskiego 12k, 

63-600 Kępno

Na wniosek Prokuratury Re­
jonowej w Kępnie, Sąd Rejo­
nowy w Kępnie zastosował 
wobec 24-letniego obywatela 
Ukrainy środek zapobiegaw­
czy w postaci tymczasowe­
go aresztowania na okres 3 
miesięcy za zabójstwo 14 let­
niej dziewczynki. Mężczyzna, 
przyznał się, że udusił 14-let- 
nią pokrzywdzoną w trakcie 
sprzeczki. Grozi mu dożywo­
cie.Podejrzany przyznał się do po­pełnienia zarzuconego prze­stępstwa, złożył wyjaśnienia i wziął udział w eksperymencie procesowym, odtwarzając prze-

bieg zajścia. Grozi mu od 10 do 30 lat więzienia albo kara doży­wotniego pozbawienia wolności. Wiadomo, że zasądzony wyrok odbywać będzie w Polsce. Przypomnijmy: w czwartek, 29 stycznia, w jednym z mieszkań znaleziono nieprzytomną 14-lat- kę. Na miejscu natychmiast po­jawił się Zespół Ratownictwa Medycznego, który próbował reanimować nastolatkę. Nieste­ty, jej życia nie udało się urato­wać. Już wtedy uwagę śledczych zwróciły niepokojące okoliczno­ści. Mieszkanie było zamknię­te na klucz, a w środku lała się woda z kranu, zalewając lokal. Wszystko wskazywało na to, że

1 1 1
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nie był to tragiczny wypadek. W nocy doszło do zatrzymania 24-letniego mężczyzny.Zarówno ofiara, jak i podejrzany to obywatele Ukrainy. Jak ustalo­no nieoficjalnie, mężczyzna był blisko związany z matką dziew­czynki. To właśnie dlatego miał klucz do mieszkania, w którym odnaleziono ciało 14-latki. W Polsce przebywał od 5 lat. Jak przyznał jest trenerem perso­nalnym. Kobieta kilka lat temu przyjechała do Polski za pracą. Córka dołączyła do niej, gdy Rosja rozpoczęła pełnoskalową inwazję.
(dete)

REGION: POmOC mUNdUROWYCh dLA OSób W tRUdNEJ SYtUACji ŻYCIOWEJ
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MEDIALNA Michał Zaczyk

Bezdomność to poważny pro­
blem społeczny. Prowadzone 
działania policji mają na celu 
udzielanie pomocy oraz zbie­
ranie informacji o miejscach, 
w których przebywają osoby 
bezdomne.W trakcie działań mundurowi wszystkim osobom przekazu­ją niezbędne informacje m.in. o zagrożeniach związanych ze spadkiem temperatur, adresem schronisk, noclegowni i jadło­dajni. Nie wszyscy bezdomni potrafią lub chcą skorzystać z organizowanych różnych form pomocy takich jak schroniska,

noclegownie, punkty wyda­wania ciepłych posiłków czy odzieży. W tym okresie często zauważa się także zwiększoną liczbę interwencji policji, stra­ży miejskiej czy innych służb ratunkowych, które starają się dotrzeć do osób w krytycznych sytuacjach.- Policjanci cały czas kontrolu­
ją miejsca przebywania osób 
bezdomnych. Patrole mają na 
celu skuteczniejsze dotarcie do 
potrzebujących, którzy w okre­
sie zimowym mogą skorzystać 
z różnych form pomocy, między 
innymi noclegowni, ogrzewal­
ni, a także ciepłego posiłku czy

odzieży - powiedziała Radiu SUD 
mł. asp. Anita Wylęga, oficer prasowa KPP Kępno. Gdy tem­peratury spadają poniżej zera, jest to najtrudniejszy czas dla osób bezdomnych, samotnych, w podeszłym wieku i nieza­radnych życiowo. To właśnie one są najbardziej narażone na wychłodzenie organizmu. Jeśli zauważysz osobę, która może potrzebować pomocy lub prze­bywa w miejscu narażonym na wychłodzenie, zadzwoń na nu­mer 112. Razem możemy urato­wać czyjeś życie. (dete)
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KĘPNO: miNimALIZACjA RYZYKA ROZNOSZENIA SIĘ ChORÓb

Czasowe ograniczenie odwiedzin REgION

Zima to czas zwiększonej za­
chorowalności na wszelkiego 
rodzaju choroby zakaźne, któ­
rym łatwo się zarazić. Dlatego 
też kępiński szpital, aby zmini­
malizować ryzyko roznoszenia 
się chorób tymczasowo ogra­
nicza możliwość odwiedzin.W związku z sezonowym wzro­stem zachorowań na infekcje układu oddechowego, kierując się troską o zdrowie i bezpie­czeństwo pacjentów, od 5 lutego dyrekcja szpitala w Kępnie wpro­wadza czasowe ograniczenie od­wiedzin we wszystkich oddzia­łach SP ZOZ w Kępnie.

W tym czasie odwiedziny możli­we są przez jedną, zdrową osobę na pacjenta, obowiązuje noszenie maseczek, osoby z objawami in­fekcji proszone są o przełożenie wizyty. - Rozumiemy, jak ważna 
jest obecność bliskich w procesie 
leczenia. Wprowadzone zasady 
mają na celu ochronę osób naj­
bardziej narażonych oraz zapew­
nienie bezpiecznych warunków 
pobytu w szpitalu. Dziękujemy za 
zrozumienie, życzliwość i wspólną 
troskę o zdrowie - powiedziała dyrektor SPZOZ Andżelika Moż- 
dżanowska.

(dete)

Wyciek gazu w mieszkaniu, 
kolizja i pożar w kominie

KĘPNO: dOtACjA NA PRACE REmONtOWE, KONSERWACYjNE ORAZ UtRZYmANIE PORZądKU

Wojenna mogiła do remontu
Gmina Kępno uzyskała dota­
cję na prace remontowe, kon­
serwacyjne oraz utrzymanie 
porządku na grobach i cmen­
tarzach wojennych. Środki 
pochodzą z Wielkopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Po­
znaniu. Kwota dofinansowania 
wynosi 45 000 zł.Gmina zamierza przeprowadzić prace z zakresu konserwacji i utrzymania mogiły wojennej w celu zachowania pamięci o ofia­rach wojennej historii, jako ele­ment dziedzictwa narodowego, a także ze względu na konieczność zapewnienia jej godnego stanu. - Celem wykonywanych prac jest 
przywrócenie do bardzo dobrego 
stanu i zapobieganie degradacji

Godek, z-ca burmistrza Kępna.W ramach zadania planowane jest odnowienie płyty nagrob­nej, niwelacja zarysować, wy- szczerbień, czyszczenie ręczne
mogiły wojennej, jako ważnego 
świadka historii. Jej utrzymanie 
w dobrym stanie jest wyrazem 
pamięci o poległych i ich ofierze - powiedział Radiu SUD Krzysztof

okładzin odkażanie, czyszczenie warstw lastryko, oczyszczanie powierzchni murów oraz impre­gnacja przeciw solna, scalanie kolorystyczne kitów i wyczysz­czenie łańcucha.W mogile, która zostanie wyre­montowana pochowanych zosta­ło 8 żołnierzy Wojska Polskiego oraz żołnierze Kępińskiego Bata­lionu Obrony narodowej i 28 Puł­ku 10 dywizji Piechoty, poległych pod Kępnem w dniu 1.09.1939 roku w walce z niemiecką 17 Dywizją Piechoty VIII Armii na­cierającą z kierunku Mroczeń- Bralin. Konserwacja i remonty są konieczne, by zapobiec dalszej jego degradacji. Pomnik powstał w 1981 roku. (dete)

W poniedziałek (2 lutego) 
strażacy z PSP Kępno otrzy­
mali głoszenia o 4 zdarzeniach 
wymagających interwencji 
jednostek ochrony przeciwpo­
żarowej.Około 16:00 w Bralinie doszło do zdarzenia drogowego z udziałem pojazdu osobowego. Przybyli na miejsce strażacy zastali samo­chód osobowy znajdujący się na poboczu drogi. Wcześniej samo­chód uderzył w znak drogowy. Jednej z osób strażacy udzielili kwalifikowanej pierwszej pomo­cy, a następnie osobę poszkodo­waną przekazano pod opiekę Ze­społu Ratownictwa Medycznego. Kolejne zdarzenie miało miejsce w Kępnie na os. Kopa o godzinie 22:28, gdzie doszło do wycieku gazu z instalacji gazowej budyn­ku wielorodzinnego. - Przybyli na 
miejsce strażacy ustalili, że w jed­
nym z mieszkań wyczuwalna jest 
woń gazu, wewnątrz mieszkania

znajdowały się 3 osoby. Działania 
straży polegały na zabezpieczeniu 
miejsca zdarzenia oraz udziele­
niu kwalifikowanej pieszej po­
mocy osobom znajdującym się w 
mieszkaniu objętym działaniami, 
następnie prowadzono działania 
ukierunkowane na zlokalizowa­
nie miejsca wycieku gazu, podczas 
prowadzonych działań stwierdzo­
no występowanie wysokiego stęże­
nia tlenku węgla w mieszkaniu ob­
jętym działaniami. Równocześnie 
dokonano sprawdzenia sąsiednich 
lokali pod kątem obecności tlenku 
węgla, zagrożenia nie stwierdzo­
no - powiedział Radiu SUD kpt. 
Jakub Sobczak, oficer prasowy PSP Kępno. W działaniach trwa­jących 2 godziny udział wzięły 4 zastępy straży pożarnych.Pozostałe zdarzenia dotyczyły pożaru koszy na śmieci w Gręba- ninie oraz pożaru sadzy w komi­nie w Opatowie.

(dete)
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APARATY’ S£UCHOWE

BADANIE S£UCHU

wszystko co potrzebne
do aparatów słuchowych

OLMED 

APARATY S£UCHOWE 

W celu zapewnienia Państwu
i sobie bezpieczeństwa, 

proszę o wcześniejszy kontakt 
telefoniczny pod numerem

694 736 056 
Kępno, Al. Marcinkowskiego 6a 

(skrzyżowanie z ul. Broniewskiego 
przy sygnalizacji świetlnej) 

godz. otwarcia 
pon. 9-13, wt. 9-17, pt. 9-13

agencjaBRUSSA
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W TENORÓW & ORKIESTRA SYMFONICZNA

20.02.2026r. godz. 19.00
KĘPNO, Hala Widowiskowo-Sportowa, 

ul. Sportowa 9
Bilety: INTERMARCHE - Kwiaciarnia tel. 601 442 602, 

Basen Qarium - Kasa tel. 507 370 760

Ceny biletów: 135złi155zł

kup bilecik^ bilOtyna.pl
Zamówienia i informacje: 600 368 416 | 669 288 277

www.agencjabrussa.pl 
n fb.com/AgencjaBrussa 
@ agencja_brussa

KĘPNO: DODATKOWY DZiEŃ DlA PACjENtÓW

Poradnia Leczenia Bólu
do dyspozycji pacjentów
Szpital w Kępnie rozszerza 
działalność Poradni Leczenia 
Bólu. To reakcja na rosnące 
potrzeby osób zmagających się 
z przewlekłym bólem.Dodatkowy dzień pracy poradni prowadzony będzie przez leka­rza specjalistę anestezjologii i intensywnej terapii, zajmującego się interwencyjnym leczeniem bólu oraz diagnostyką mechani­zmów jego powstawania.W leczeniu stosowane są nowo­czesne, małoinwazyjne metody, w tym procedury wykonywane pod kontrolą USG i RTG, szcze­gólnie u pacjentów, u których le­czenie farmakologiczne okazało się nieskuteczne.Docelowo dodatkowym dniem

przyjęć pacjentów będzie każdy piątek. Najbliższe terminy wizyt to 13 i 27 lutego. • bóle głowy (w tym przewlekłe i wtórne)• bóle neuropatyczne i neuralgie (np. nerwu trójdzielnego, popół- paścowe)Poradnia leczenia bólu:
• bóle kręgosłupa (szyjnego, piersiowego, lędźwiowego)• bóle korzeniowe• bóle barku, biodra i kolana (również nieoperacyjne)• zespoły bólowe stawów obwo­dowych• przewlekłe zespoły bólowe oporne na leczenie farmakolo­giczneStosowane metody obejmują:• blokady diagnostyczno-lecz­nicze• kriolezję• termolezję (RF)• neuromodulację (PRF)• blokady nadtwardówkowe• iniekcje toksyny botulinowej w wybranych zespołach bólu neuropatycznego. (dete)

KĘPNO: KOAliCJA OBYWAtElSKA WYBRAŁA NOWE WŁADZE W POWiECiE KĘPIŃSKIM

Michał Solecki szefem kępińskiej 
Koalicji Obywatelskiej
Michał Solecki został prze­
wodniczącym struktur powia­
towych Koalicji Obywatelskiej 
w Kępnie. Zastąpił na tym sta­
nowisku Bożenę Henczycę.Zebranie na którym ukonstytu­owały się nowe władze Koalicji Obywatelskiej w powiecie kę­pińskim odbyło się w piątkowy wieczór (6.02). Po kilkunastu latach pełnienia funkcji dotych­czasowa przewodnicząca, Boże­
na Henczyca, postanowiła nie ubiegać się o kolejną kadencję. Jednocześnie zarekomendowała na to stanowisko Michała So­
leckiego. W wyniku przeprowa­dzonego głosowania członkowie ugrupowania wybrali Soleckiego na przewodniczącego lokalnych struktur na nową kadencję.

- Chcę podkreślić, że zmiana na- wały nasze struktury - powiedział 
stąpiła w atmosferze pojednania Radiu SUD Michał Solecki, który

i ewolucji. Ster przejmuje młodsze 
pokolenie, lecz absolutnie nie od­
cinamy się od przeszłości. Chcemy 
korzystać z doświadczenia i wie­
dzy osób, które przez lata budo-

zarekomendował wybór Bożeny Henczycy oraz Włodzimierza Ma­zurkiewicza na stanowiska wice­przewodniczących. Również w tym przypadku, w drodze głoso-
tRZCiNiCA: W SPOtKANiU UDZiAŁ WZiĘŁO WiElU SENiORÓW

Dzień Babci i Dziadka
Związek Emerytów Rencistów 
i Inwalidów w Trzcinicy zor­
ganizował Dzień Babci i Dziad­
ka. W spotkaniu udział wzięło 
wielu seniorów.Obecny w trakcie spotkania wójt gminy Trzcinica Grzegorz Ha- 
dzik przekazał na ręce przewod­niczącej ZERiI w Trzcinicy podzię­kowania i życzenia dla wszystkich Babć i Dziadków. Uroczystość upłynęła w miłej atmosferze.

KiERZNO: StRAżACY EWAKUOWAli DWiE OSOBY

wania, kandydaci zostali powoła­ni na wskazane funkcje. W skład zarządu weszli ponadto: Roman Mrugała, który obejmie funkcję skarbnika, Ilona Rozwadowska (sekretarz), oraz Tomasz Lebek (członek zarządu).
- Przed nami cztery lata inten­
sywnej pracy nad wzmocnienie 
struktur i zwiększeniem liczby 
członków KO w regionie. Chcemy 
być dobrze przygotowani zarów­
no do wyborów parlamentarnych 
w 2027 roku jak i samorządowych 
w 2029. Dlatego zapraszamy do 
współpracy wszystkie osoby, któ­
re chcą mieć wpływ na politykę w 
regionie i na szczeblu krajowym - dodał Solecki.

dete

Dzień Babci i Dziadka przygoto­wały tez dzieci z Przedszkoli w Trzcinicy i Laskach. Maluchy z obu przedszkoli przygotowały program artystyczny pod kierun­kiem opiekunów. Nie zabrakło prezentów i niespodzianek. Wójt gminy złożył życzenia i podzięko­wania za przygotowanie uroczy­stości oraz wręczył najmłodszym słodki upominek.
JK

Pożar budynku mieszkalnego
W niedzielę rano, przed 9:00, 
służby ratunkowe otrzymały 
zgłoszenie o pożarze budynku
mieszkalnego w Kierznie (gm. 
Kępno).Jako pierwsza na miejsce do­tarła jednostka OSP Kierzno. Po przybyciu stwierdzono silne za­dymienie poddasza budynku jed­norodzinnego. Przed przybyciem strażaków część mieszkańców (dwóch mężczyzn oraz dwulet­nie dziecko) opuściła mieszkanie samodzielnie. Strażacy ewaku­owali z parteru kolejne dwie oso-

dów gaśniczych. Pożar objął jedno 
z pomieszczeń oraz przestrzeń 
pod stropem i w ścianach. W trak-

m.in. na zabezpieczeniu miejsca 
zdarzenia, odłączeniu zasilania 
elektrycznego oraz podaniu prą-

by. Na szczęście nikt nie odniósł obrażeń.
- Działania ratowników polegały

cie akcji konieczna była częścio­
wa rozbiórka dachu i elementów 
wnętrza budynku w celu dotarcia 
do ukrytych zarzewi ognia. Po 
ugaszeniu pożaru i dokładnym 
sprawdzeniu obiektu kamerą ter­
mowizyjną nie stwierdzono dal­
szego zagrożenia. Ze względu na 
warunki atmosferyczne budynek 
został zabezpieczony plandeką - powiedział Radiu SUD st. kpt. Pa­
weł Michalski, oficer prasowy PSP Kępno. dete

bilOtyna.pl
http://www.agencjabrussa.pl
fb.com/AgencjaBrussa
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W CENĘ WLICZONO:
- montaż z obróbką
- skrzydło drzwiowe
- ościeżnica metalowa
- zamek podklamkowy
- komplet wkładek
- wizjer, próg, blokady
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DOMASŁÓW

Zatrucie tlenkiem węgla
W środę, 4 lutego około godzi­
ny 18:20 strażacy z PSP Kępno 
otrzymali zgłoszenie o podej­
rzeniu zatrucia tlenkiem węgla 
w budynku wielorodzinnym w 
Domasłowie.Po przybyciu na miejsce potwier­dzono obecność tlenku węgla w jednym z mieszkań. Część miesz­kańców budynku znajdowała się już na zewnątrz. Trzy osoby zgła­szały dolegliwości w postaci bólu głowy. - Działania straży pożarnej 
polegały na zabezpieczeniu miej­
sca zdarzenia oraz ewakuacji 
pozostałych mieszkańców budyn­
ku - łącznie 9 osób dorosłych i 
jednego dziecka. Strażacy udzielili 
kwalifikowanej pierwszej pomocy 
osobom poszkodowanym. Jedno­
cześnie wygaszono piec kaflowy 
w mieszkaniu, w którym stwier­
dzono obecność tlenku węgla na

DOMANIN

Zdarzenie drogowe
W środę, 4 lutego przed 14:00 
strażacy z PSP Kępno otrzyma­
li zgłoszenie dotyczące zdarze­
nia drogowego w Domaninie.Po przybyciu na miejsce strażacy stwierdzili, że samochód oso­bowy wypadł z drogi i uderzył w drzewo. W pojeździe znajdo­wała się kierująca. - Działania 
służb polegały na zabezpieczeniu 
miejsca zdarzenia oraz udzieleniu 
kwalifikowanej pierwszej pomocy 
poszkodowanej. Odłączono rów- (dete)

RADIOSUD.PL
najwi^kszyjportallinformacyjnyjregionii

poziomie 120 ppm - powiedział Radiu SUD st. kpt. Paweł Michal­ski, oficer prasowy PSP Kępno. Na miejsce zdarzenia przybył Zespół Ratownictwa Medycz­nego, który po przebadaniu po­szkodowanych podjął decyzję o przewiezieniu trzech osób do szpitala. - Mieszkanie, w któ­
rym wykryto najwyższe stężenie 
tlenku węgla, zostało dokładnie 
przewietrzone, a następnie po­
nownie sprawdzone miernikiem 
wielogazowym - nie stwierdzono 
zagrożenia. Strażacy skontrolo­
wali również pozostałe lokale w 
budynku. W dwóch mieszkaniach 
wykryto śladowe ilości tlenku wę­
gla, w związku z czym wygaszono 
piece typu „koza”, przeprowadzo­
no wietrzenie i ponowne pomiary, 
które potwierdziły brak zagroże­
nia - dodał st. kpt. Michalski.(dete) foto: PSP Kępno

nież źródło zasilania w pojeździe - powiedział Radiu SUD st. kpt. 
Paweł Michalski, oficer prasowy PSP Kępno. Na miejsce przybył Zespół Ratownictwa Medyczne­go, który po przeprowadzeniu medycznych czynności ratunko­wych podjął decyzję o przetrans­portowaniu kobiety do szpitala. Po przybyciu patrolu policji dzia­łania jednostek ochrony przeciw­pożarowej zostały zakończone.

KĘPNO: KOLEJNY POMNIK DO RENOWACJI

Remont pomnika „Powstańców 
walczących pod Korzeniem”
Gmina Kępno pozyskała do­
tację na remont kolejnego po­
mnika.Gmina Kępno pozyskała dofinan­sowanie w wysokości 42 750 zł na renowację Pomnika upamięt­niającego poległych Powstań­ców podczas bitwy Powstania Wielkopolskiego pod Korzeniem. - Dotacja pochodzi ze środków 
finansowych Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego, w ra­
mach programu rządowego „Miej­
sca pamięci i trwałe upamiętnie­
nia w kraju 2026”, którego celem

ANIOŁKA PIERWSZA: ZEBRANIE SPRAWOZDAWCZO - WYBORCZE STRAŻAKÓW - OCHOTNIKÓW

Nowy zarząd OSP
25 stycznia odbyło się zebra­
nie sprawozdawczo - wybor­
cze strażaków - ochotników z 
Aniołki Pierwszej.Zarząd podsumował miniony rok oraz przedstawił plany na rok bieżący. W trakcie zebrania przedstawione i omówione zo­stały sprawozdania ze spraw fi­nansowych, bieżącej działalności oraz podejmowanych działań. Zarząd otrzymał absolutorium za 2025 rok. Podczas spotkania wręczono odznaczenie - brązo-

DOMANIN: PODSUMOWANIE ZIMOWEJ ZBIÓRKI RZECZY DLA ZWIERZĄT

Z miłości do czworonogów
Kolejny raz OSP w Domaninie 
zorganizowała zimową zbiór­
kę rzeczy dla bezdomnych 
zwierząt. Tym razem celem 
były dwa punkty - schronisko 
„Pokochaj cztery łapy” w Nie- 
mojewie oraz azyl dla zwierząt 
„Kudłaty Azyl - NesccaHotel” w 
Krzyżownikach.Chętni mogli przeznaczać na zbiórkę karmę dla psów i kotów oraz inne przedmioty, mogące pomóc im przetrwać zimowy czas. Dzięki hojności ludzi oraz wielkiemu zaangażowaniu oko­licznych gabinetów weteryna­ryjnych, salonów groomerskich, sklepów zoologicznych, spo­żywczych, supermarketów oraz Przedszkola Samorządowego nr 2 w Kępnie, akcja przyniosła 

wspaniałe efekty. Udało się ze­brać ogromną ilość karmy dla psów i kotów - prawie 350 kg su­chej i 160 kg mokrej - a do tego mnóstwo innych rzeczy: smacz­ki, kołdry, koce, legowiska, mate­race, poduszki, ręczniki, dywany, garnki, smycze, obroże, szelki dla psów, szczotki, zabawki, artykuły higieniczne, drapak dla kotów, kuwety, a nawet wózek inwalidz-

ki dla psa. Zbiórka rzeczy odby­wała się na terenie powiatów: kępińskiego, ostrzeszowskiego i wieruszowskiego. Dary zosta­ły przekazane do schroniska i azylu 31 stycznia br. Z uwagi na dużą ilość przekazanych darów, część rzeczy trafi również do schroniska „Psia Ostoja” w Pie- czyskach. - Jesteśmy zbudowani 
postawą mieszkańców i ogromnie 
wdzięczni za wszystko. Darczyńcy 
nigdy nie zawodzą, zawsze można 
liczyć na ich wielką hojność. Kolej­
ny raz pokazali, że los zwierząt w 
schroniskach nie jest im obojętny. 
Również nasi partnerzy wykazali 
się ogromnym zaangażowaniem. 
Bardzo nas to cieszy, bo dzięki 
temu możemy przekazać zwierza­
kom w schronisku i azylu mnóstwo 
dobroci oraz pomóc im przetrwać 

zimowy czas - podkreśla prezes OSP Domanin, Adam Rybczyń­
ski. - Przy okazji chcemy bardzo 
zachęcić do adopcji zwierząt. To 
najlepszy sposób na to, aby im 
pomóc zapewnić dobry, kochający 
dom - dodaje.- Kolejny raz przekonaliśmy się, 
że mamy wokół siebie wielu ludzi 
o ogromnych sercach, otwartych 
na zwierzaki. Jesteśmy bardzo 

wdzięczni wszystkim, którzy wy­
kazali się empatią i dołożyli swoją 
„cegiełkę” do kolejnej już zbiórki. 
Dziękujemy za pomoc każdemu, 
kto w jakikolwiek sposób wsparł 
akcję - ofiarodawcom, naszym 
partnerom, patronom medialnym, 
osobom, które p om ogły w dostar­
czeniu darów... Każda pomoc jest 
dla nas ogromnie ważna, ponie­
waż przyczynia się do wspólnego 
sukcesu, jakim jest pomoc potrze­
bującym czworonogom. Dzięku­
jemy w imieniu własnym oraz 
obdarowanych zwierząt - podsu­mowuje naczelnik OSP Domanin,

Katarzyna Rybczyńska. - Nasza 
jednostka jest organizatorem i ko­
ordynatorem tej zbiórki, jednak 
najważniejszym czynnikiem są 
ludzie, to od nich wszystko zależy. 
Nie udałoby się niczego osiągnąć 
bez ofiarodawców, partnerów i 
wolontariuszy, ich ogromnych 
serc oraz chęci pomocy. To oni są 
murami tej akcji - zaznacza.- Zapraszamy do adopcji naszych 
podopiecznych, to bardzo ważne, 
zwłaszcza teraz, w zimowym cza­
sie, kiedy zwierzęta szczególnie 
potrzebują ciepła i uwagi. Nas 
zawsze najbardziej cieszą adopcje 
„staruszków” - psów i kotów, któ­
re mają już swoje lata, bardzo dłu­
go wyczekują swojego człowieka. 
Zachęcamy do przygarnięcia ta- 

jest wspieranie samorządów w 
opiece nad miejscami pamięci - powiedział Radiu SUD Krzysztof 
Godek, z-ca burmistrza Kępna.Będzie to kolejna modernizacja tego typu na terenie gminy. W latach 2023/24 etapami moder­nizowano Mauzoleum Żołnierzy Wojska Polskiego na cmentarzu parafialnym. Na ten cel pozy­skano 110 tys zł. W najbliższym czasie remontowana będzie na tym samym cmentarzu mogiła żołnierzy Wojska Polskiego, na co samorząd pozyskał 45 tys zł.(dete)

wy medal „Za zasługi dla pożar­nictwa” dh Mateuszowi Nol- 
bertowi. Wójt gminy Trzcinica 
Grzegorz Hadzik podziękował poprzedniemu zarządowi za pracę, zaangażowanie oraz pod­jęte działania. Życzył również kolejnych osiągnięć i sukcesów. Podobne życzenia przekazali prezes Zarządu Gminnego OSP RP dh Krzysztof Waloszczyk oraz Komendant Gminny OSP dh 
Rafał Mąka.

JK

kich zwierząt, aby chociaż w tych 
ostatnich latach życia zaznały 
miłości, ciepła i domowej kanapy- podkreśla właścicielka schro­niska w Niemojewie, Katarzyna 
Pluta.- Serdecznie dziękujemy straża­
kom z OSP Domanin, którzy, jak 
co roku, odwiedzili nas z ogrom­
ną ilością prezentów dla naszych 
zwierząt. Jest nam to bardzo przy­
datne, zwłaszcza przy tak niskich 
temperaturach oraz dla naszych 
„staruszków”. Bardzo dziękujemy 
wszystkim, którzy przyłączyli się 
do zbiórki dla naszych podopiecz­

nych - mówi właścicielka azylu w Krzyżownikach, Beata Żółkiew­
ska. - Jest u nas wiele psów adop­
cyjnych - nie są to szczenięta, bo 
szczeniaków nie mamy, ale psy w 
wieku średnim i „staruszki”, które 
naprawdę polecamy do adopcji. 
To są psy bardzo łagodne, miłe, 
nadające się do rodzin - zachęca. Adopcja zwierzęcia to coś więcej niż pomoc - to nowy początek. W schroniskach i azylach czekają psy oraz koty, które mają ogrom­ne serca otwarte na ludzi i jedno marzenie: swój własny, kocha­jący dom. Adoptując, zyskujesz wiernego przyjaciela i zmieniasz czyjś świat na lepszy. Miłość nie ma metki, ale ma cztery łapy.(dete)

RADIOSUD.PL
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KĘPNO: INAUgURACJA NOWEJ RAdY

Obradowała Rada Rynku Pracy 
nowej kadencji

MIANOWICE

Zdarzenie z udziałem dwóch 
pojazdów osobowych

Posiedzenie Powiatowej Rady 
Rynku Pracy, inaugurujące ka­
dencję 2026-2029, odbyło się 
dziś w Powiatowym Urzędzie 
Pracy w Kępnie.Obrady otworzyła i przywitała członków Starosta Kępiński Ali­
cja Śniegocka, zwracając uwagę na znaczenie dialogu i wspólnych działań na rzecz zatrudnienia. Rada dokonała wyboru Przewod­niczącego, powierzając tę funkcję 
Grzegorzowi Grzunce. Kluczo­we kwestie dotyczące lokalnego rynku pracy przedstawiła Dyrek­tor Powiatowego Urzędu Pracy w Kępnie Iwona Rataj. Omówiono zadania Rady wynikające z nowej ustawy o rynku pracy i służbach zatrudnienia, bieżącą sytuację na rynku pracy w powiecie, wy­korzystanie środków Funduszu Pracy oraz EFS+ w 2025 roku, a także plan wyboru form po­mocy do realizacji w 2026 rok.

KĘPNO: W KONKURSIE UdZIAł WZIĘŁO 26 SZKÓł POdSTAWOWYCh Z POWIATU

Najlepsi w konkursie „Sprawni w 
Przyszłym zawodzie”
Już po raz XIII w Zespole Szkół 
Ponadpodstawowych nr 2 w 
Kępnie odbył się konkurs dla 
uczniów 7 i 8 klas szkół podsta­
wowych „Sprawni w Przyszłym 
zawodzie”. Konkurs odbywał 
się pod patronatem Starostwa 
Powiatowego. Udział w nim 
wzięło 26 szkół podstawowych 
z powiatu kępińskiego.„Sprawni w przyszłym zawodzie” to edycja powiatowego konkursu z zakresu wiedzy i umiejętności technicznych, zainicjowany w 2013 roku przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie i Starostwo Powiatowe. Głównym celem konkursu jest rozwój kształcenia technicznego oraz popularyzacja posługiwania się nowoczesnymi pomocami dy­daktycznymi wśród uczniów na różnych etapach edukacyjnych, co w przyszłości ma pomóc przy wyborze odpowiedniego zawo­du. W konkursie wzięli udział uczniowie klas 7 i 8 wszystkich szkół podstawowych z powia-

BARANÓW: hALA WYPEŁNIŁA SIĘ MUZYKĄ, A PARKIET - TANCERZAMI

Roztańczony Dzień Babci i Dziadka 
w Baranowskim Studiu Tańca
Baranowskie Studio Tańca 
w wyjątkowy sposób uczciło 
święto seniorów. Hala wypełni­
ła się muzyką, a parkiet - tan­
cerzami, którzy swoimi wystę­
pami podziękowali dziadkom 
za ich wsparcie i obecność.To był wieczór, w którym sporto­wa rywalizacja ustąpiła miejsca rodzinnej atmosferze. Wśród zaproszonych gości znaleźli się m.in. Skarbnik Gminy Baranów 
Marzena Żłobińska oraz Prze­wodniczący Rady Gminy Bara­nów Ryszard Stasiowski, którzy z uznaniem obserwowali wystę­py młodych artystów.Program wydarzenia ukazał peł­ne spektrum talentów kształco­nych w Baranowie: 

Szczególną uwagę poświęcono wyzwaniom wynikającym ze znacznie ograniczonego limitu środków przeznaczonych na re­alizację programów wsparcia w bieżącym roku.Skład Powiatowej Rady Rynku Pracy w Kępnie:

1) Magdalena Berska - przed­stawiciel organizacji rolników Regionalny Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w 

tu kępińskiego, w drużynach 5 osobowych, składających się z 4 uczniów i opiekuna. Kon­kurs polegał na wykonywaniu testu oraz zadań technicznych pod nadzorem nauczycieli ZSP Nr2, przygotowanych z zakresu wiedzy obejmującej podstawę 

programową na poziomie pod­stawowym. Uczniowie zbierali punkty dla swojej szkoły i siebie, wykonując zadania w pracow­niach: agrobiznesu, budowla­no - projektowej, elektrycznej, fryzjerskiej, gastronomicznej,

• Energetyczne Disco Dance oraz Hip-Hop - publiczność mogła podziwiać dwie grupy młodsze, które ujęły wszystkich naturalną radością, oraz starszą - imponu­jącą dynamiką i zgraniem.

Kaliszu,2) Barbara Browarna - przed­stawiciel NSZZ Solidarność Re­gion Wielkopolska Południowa,3) Sławomir Chudy - przed­stawiciel Forum Związków Zawodowych,4) Krzysztof Godek - przedsta­

wiciel organu jednostki samo­rządu terytorialnego,5) Grzegorz Grzunka - przed­stawiciel organizacji pozarzą- 

handlowej, logistycznej, mecha­niki pojazdowej i ślusarstwa, rolniczej, technologii drzewnych i tapicerskich. Uczniów oceniało jury konkursowe, które wyłoniło zwycięzców. W skład jury weszła dyrektor szkoły Barbara Howis, przewodniczący Zespołu Na­

uczycieli Uczących Przedmiotów zawodowych mgr inż. Maciej 
Wieczorek oraz przewodniczą­ca Samorządu Uczniowskiego 
Kornelia Henrykowska.- Mamy coraz większe zaintereso­
wanie W tym roku, pomimo tego,

• Klasa i elegancja - pary z sekcji tańca towarzyskiego zaprezento­wały klasyczne układy, wprowa­dzając na salę nutę dostojności i szyku.• Mistrzowski pokaz - prawdzi- 

dowych Stowarzyszenie Wrota Wielkopolski,6) Wiktor Gruszka - przedsta­wiciel Rady OPZZ Województwa Wielkopolskiego,7) Grzegorz Hadzik - przed­stawiciel organu jednostki samorządu terytorialnego,8 ) Joanna Jarocka - przedsta­wiciel ośrodka wsparcia ekono­mii społecznej - Fundacja im. Królowej Polski św. Jadwigi,9) Filip Nawrot - przedstawiciel Wielkopolskiej Izby Rolniczej,10) Małgorzata Wardęga - przedstawiciel Wielkopolskiej Wojewódzkiej Komendy Ochot­niczych Hufców Pracy,11) Karol Wanzek - przedstawi­ciel organu jednostki samorządu terytorialnego,12) Danuta Zadka - przedstawi­ciel Cechu Rzemiosł Różnych.
JK

że jest to 13 edycja, zgłosiły się 
wszystkie szkoły z całego powia­
tu. Jesteśmy bardzo zadowoleni. 
Jest to okazja aby uczniowie w ja­
kiejś części świadomie podeszli do 
wyboru zawodu. Tutaj pod okiem 
naszych nauczycieli mają szansę 
wykonywać różne zadania prak­
tyczne. Uważam, że to pokazuje, 
że w dzisiejszych czasach sam fach 
w ręku już nie wystarcza, ważne 
są kompetencje nie tylko technicz­
ne ale kompetencje miękkie, takie 
jak: komunikacja, kreatywność, 
praca w zespole i odpowiedzial­
ność za efekt końcowy - mówiła dyrektor szkoły Barbara Howis. Pierwsze miejsce zdobyła Szko­ła Podstawowa ze Świby, drugie miejsce: Szkoła Podstawowa z Lasek a trzecie miejsce: Szkoła Podstawowa ze Słupi pod Kęp­nem. Najlepsi uczniowie ze Szko­ły Podstawowej w Świbie, wśród dziewcząt: Julia Kasprzak i 
Amelia Iwanetzka, a wśród chłopców: Hubert Mielcareki oraz Szymon Sikora. JK

wym wydarzeniem był występ pary klasy międzynarodowej: 
Szymona Zychli oraz Olgi Li­
powskiej. Ich profesjonalizm i technika na światowym pozio­mie były inspiracją dla młodych adeptów i wielką atrakcją dla gości.Wydarzenie pokazało, że taniec to nie tylko technika i godziny treningów, ale przede wszystkim sposób na budowanie relacji. Dla wielu babć i dziadków był to naj­bardziej wzruszający moment sezonu, a dla tancerzy - okazja do zaprezentowania postępów przed najważniejszą dla nich wi­downią.

RED

W środę, 4 lutego około 21:00 
doszło do kolizji drogowej w 
Mianowicach.Po przybyciu na miejsce stwier­dzono, że w zdarzeniu brały udział dwa samochody osobowe, którymi podróżowali wyłącznie kierowcy. Jedna z osób poszkodo­wanych znajdowała się w pojeź- dzie, natomiast druga przebywa­ła poza samochodem. - Działania 
straży pożarnej polegały na za-

oraz udzieleniu kwalifikowanej (dete) foto: PSP Kępnobezpieczeniu miejsca zdarzenia Kępno.

J
JANKOWY

Jedna osoba poszkodowana
w wypadku
W czwartek (29 stycznia) 
przed 16:00 doszło do groźne­
go wypadku drogowego na wy­
sokości miejscowości Jankowy.Przybyli na miejsce strażacy za­stali samochód osobowy, dostaw­czy oraz ciężarowy z cysterną po zderzeniu, w cysternie znajdował się gaz LPG. Uszkodzone pojaz­dy blokowały drogę S11 w obu kierunkach, jedna osoba biorąca udział w zdarzeniu odniosła ob­rażenia. - Sprawcą zdarzenia był 
mieszkaniec Kępna, który jadąc 
Fordem, podjął manewr zawraca­
nia w wyniku czego doprowadził 
do zderzenia bocznego z samo­
chodami marki DAF i Mercedes -

Czujka wykryła zagrożenie
W czwartek (5 lutego)około 
21:30 strażacy z PSP Kępno 
otrzymali zgłoszenie o zadzia­
łaniu czujki czadu w jednym z 
mieszkań na os. Kopa w Kęp­
nie. To druga taka interwencja 
w tym mieszkaniu, w ostatnich 
dniach.Przybyli na miejsce strażacy po przeprowadzonym rozpoznaniu ustalili, że czujka tlenku węgla trwającym godzinę udział wzięły 4 zastępy straży pożarnej.(dete)/fot: Ryszard Zych
zainstalowana w mieszkaniu alarmowała o zagrożeniu. Wszy­scy mieszkańcy samodzielnie

pierwszej pomocy. Na miejsce 
przybył Zespół Ratownictwa Me­
dycznego, który po przebadaniu 
poszkodowanego podjął decyzję 
o przewiezieniu jednej osoby do 
szpitala. W pojazdach odłączono 
źródła zasilania. Po wykonaniu 
niezbędnych czynności działania 
zakończono - powiedział Radiu SUD st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy PSP Kępno. Na miejsce zdarzenia zadysponowa­no zastępy z OSP Kępno oraz JRG 

powiedziała Radiu SUD mł. asp. 
Anita Wylęga, oficer prasowa KPP Kępno. - Działania straży 
polegały na zabezpieczeniu miej­
sca zdarzenia oraz sprawdzeniu 
cysterny pod kątem ewentual­
nych uszkodzeń oraz wycieków, 
następnie usunięto znajdujące się 
na jezdni płyny eksploatacyjne z 
uszkodzonych pojazdów - poin­formował kpt. Jakub Sobczak, oficer prasowy PSP Kępno. W czasie działań ratowniczych oraz czynności dochodzeniowych po­licji droga S11 pozostała zablo­kowana. W zdarzeniu trwającym 4 godziny udział wzięły 3 zastępy straży pożarnych. (dete)

JANKOWY

opuścili mieszkanie. - Działania 
straży polegały za zabezpieczeniu 
miejsca zdarzenia, poszukiwaniu 
źródła zagrożenia oraz prze­
wietrzeniu mieszkania objętego 
działaniami. Dodatkowo dokona­
no kontroli wszystkich mieszkań 
w klatce, w celu potwierdzenia 
całkowitego wyeliminowania za­
grożenia - powiedział Radiu SUD 
kpt. Jakub Sobczak, oficer pra­sowy PSP Kępno. W zdarzeniu
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Dwóch mężczyzn zatrzymanych 
do odbycia kary
Policjanci z Kępna zatrzymali 
kolejne osoby, które po wyro­
ku sądu doprowadzone zosta­
ną do aresztu, celem odbycia 
kary.W poniedziałek (26 stycznia) kępińscy policjanci zatrzymali w Trzcinicy 45-letniego mieszkań­ca tej miejscowości, który był po­szukiwany przez Sąd Rejonowy w Kępnie celem odbycia kary 5 miesięcy pozbawienia wolności za czyn z art. 278 §1a kk (kra­dzież).Wcześniej 22 stycznia kryminalni zatrzymali 37-letniego mieszkań­ca Kępna, który był poszukiwany

przez Sąd Rejonowy w Kępnie celem odbycia kary 15 dni pozba­wienia wolności za czyn z art. 94 § 1kw (wykroczenie- prowadze­nie pojazdu bez uprawnień).- Jednym z zadań, które realizują 
policjanci w trakcie codziennej 
służby jest zatrzymywanie osób 
ukrywających się przed organa­
mi ścigania. Tym razem kępińscy 
kryminalni zatrzymali dwóch 
mężczyzn, którzy byli poszukiwa­
ni przez Sąd Rejonowy w Kępnie 
celem odbycia kary pozbawienia 
wolności - powiedziała Radiu SUD mł. asp. Anita Wylęga, ofi­cer prasowa KPP Kępno. (dete)

PERZÓW: „NIE LICZĘ GODZIN I LAT” CZY „POCIESZANKA” NA SCENIE GOK-U

Andrzej Rybiński gwiazdą 
Koncertu Noworocznego
25. stycznia na perzowskiej 
scenie rozbrzmiała wspaniała 
muzyka. Gminny Ośrodek Kul­
tury w Perzowie zorganizował 
Koncert Noworoczny z udzia­
łem dzieci oraz artysty - An­
drzeja Rybińskiego.Wszystkich gości przywitała wójt gminy Perzów Danuta Froń, składając najlepsze życzenia na nowy rok. Na zaproszenie wójt oraz dyrektora GOK w Perzowie na uroczystość przybyli m.in. marszałek województwa wielko­polskiego Krzysztof Grabowski, 
Piotr Trybek reprezentujący europoseł Marlenę Maląg, sta­rosta kępiński Alicja Śniegocka

wraz z radnymi oraz przewod­niczący Rady Gminy Perzów 
Przemysław Łytka. Po krótkich gości na scenie zaprezentowali się laureaci Konkursu Piosenki Świątecznej oraz chór Forte z

radiosud.pl 
największy portal informacyjny regionu 

reklama

Zespołu Szkół w Perzowie. Dzieciwystąpieniach i życzeniach od
stworzyły przepiękną, świątecz­ną atmosferę. Następnie przy­szła kolej na gwiazdę wieczoru - Andrzeja Rybińskiego. Arty­sta nawiązał wspaniały kontakt z publicznością, przytaczając anegdoty ze swojego życia. Na scenie wybrzmiały takie utwory jak słynne „Nie liczę godzin i lat” czy „Pocieszanka”. Nie zabrakło również znanych, polskich kolęd śpiewanych wspólnie z widow­nią. Zwieńczeniem wydarzenia było rozdanie nagród w konkur­sie na ,,Najpiękniejszą bombkę choinkową” i wspólna noworocz­na kawa ze słodkościami.

JK
TRZCINICA: SPORE DOFINANSOWANIE DLA OSP Z GMINY

Powstanie „całoroczna” scena
Na stadionie w Bralinie wkrót­
ce rozpocznie się budowa sce­
ny, która zabezpieczać wyda­
rzenia kulturalne przez cały 
rok. Gmina pozyskała na ten 
cel ponad 50% doflnansowa- 
nia, a całkowity koszt zadania 
szacowany jest na 1,5 mln zł.O tej inwestycji mówiło się od wielu lat. Koszty wynajmu tech­niki (sceny) pod każde wydarze­nie estradowe rosną z każdym rokiem. W perspektywie wyda­rzeń, które odbywają się na sta­dionie, może to przynieść gminie spore oszczędności. - Pozyskali­
śmy dofinansowanie na budowę

z pewnością pomoże nam przy 
organizacji różnych imprez takich 
jak Dni Gminy Bralin, dożynki itd.

wraz z zagospodarowaniem te­
renu tej sceny. Taka właśnie prze­
strzeń powstanie na stadionie, co

Ta scena będzie tam cały czas. 
Będzie miała odpowiednie zabez­
pieczenie energetyczne i magazy­
nowe. Będzie to obiekt możliwy do 
wykorzystania przez 12 miesięcy 
w roku. Spowoduje to jednocze­
śnie oszczędności przy organizacji 
różnych wydarzeń - powiedział Radiu wójt Bralina Karol Wan- 
zek.W ciągu najbliższych tygodni zo­stanie podpisana umowa z wy­konawcą inwestycji, który został wyłoniony w konkursie przetar­gowym, więc w marcu możliwe jest rozpoczęcie budowy.

(dete)/zdj. poglądowe

Salon optyczny

‘Wykonujemy profesjonalne

&adanic wzroku
< 4 ' ■

® 667-821-232
Kępno, Aleje Marcinkowskiego 12 G

Poniedziałek - Piątek 10:00-18:00 .
Promocja ważna od OI.O2.2O26 do 28.02.2026

\dentynkowa promocja 
dladwojya!

Przy zakupie dwóch par

drugie okulary-25%

08.03.2026 godz. 18.00
KĘPNO - Hala Widowiskowo-Sportowa, ul. Sportowa 9
BILETY:
INTERMARCHE - Kwiaciarnia tel. 601 442 602
Basen Qarium - Kasa łel. 507 370 760

CENY BILETÓW:
150złil65zł

BRUSSA ^P0H3... bil.ivna.pl

radiosud.pl
bil.ivna.pl
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KĘPNO: POdSUmOWANIE 2025 ROKU I PLANY NA KOLEJNY OKRES dZIAłALNOŚCI

Pierwsze posiedzenie Społecznej 
Rady d/s Osób Niepełnosprawnych

JANKOWY

Zmarł najstarszy mieszkaniec 
powiatu kępińskiego

W czwartek, 29 stycznia odby­
ło się pierwsze w 2026 r. posie­
dzenie Powiatowej Społecznej 
Rady do Spraw Osób Niepełno­
sprawnych.Podczas spotkania przedstawio­no sprawozdanie z działalności Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych za rok 2025, dokonano wyboru Przewodniczącego, Wiceprze­wodniczącego oraz Sekretarza Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych na rok 2026 w kadencji 2024­2028 oraz uchwalono Plan Pracy Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Kępnie na rok 2026.

W skład Rady wchodzą:• Urszula Opacka - Wypchło- Przewodnicząca Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych• Karolina Całkowska - Wi­ceprzewodnicząca Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych• Łukasz Sternal - Sekretarz Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych• Łukasz Wielgosz• Grzegorz Florczakposiedzeniu udział wzięła 
Wicestarosta Kępiński Renata 
Ciemny, która pogratulowała członkom rady skutecznego dzia­łania i zaangażowania w proble­my potrzebujących. JK

Stanisław Wodnik był najstar­
szym mieszkańcem Powiatu 
Kępińskiego. W listopadzie 
2025 roku skończył 104 lata.

wach. Jego rodzice, Weronika i Stanisław, prowadzili gospodar­stwo rolne. Ma dwóch braci: Mie­czysława i Marcela oraz siostrę Stefanię. Do szkoły podstawowej uczęszczał w Jankowach. (dete)

WOdZICZNA: NOWY ZARZąd OSP WYbRANY

Odbyło się zebranie 
sprawozdawczo-wyborcze

Stanisław Wodnik urodził się 4 listopada 1921 roku w Janko-

łęKA OPAtOWSKA

Zabezpieczono Fundusz Sołecki
W Domu Ludowym w Wodzicz- 
nej odbyło się zebranie spra­
wozdawczo - wyborcze Ochot­
niczej Straży Pożarnej.W trakcie zebrania przedsta­wione i omówione zostały spra­wozdania ze spraw finansowych, bieżącej działalności oraz po­dejmowanych działań. Zarząd otrzymał absolutorium za 2025 rok. Omówiono również plany i zamierzenia na bieżący rok. Pod-

czas zebrania na kolejne 5 lat zo­stał wybrany nowy Zarząd OSP Wodziczna. Wójt gminy Trzcinica 
Grzegorz Hadzik podziękował poprzedniemu zarządowi za zaangażowanie, pracę i podjęte działania. Życzył dalszych suk­cesów i osiągnięć. Podobne ży­czenia przekazali prezes Zarządu Gminnego OSP RP dh Krzysztof 
Waloszczyk oraz Komendant Gminny OSP dh Rafał Mąka. JK

Rada Gminy Łęka Opatowska 
zabezpieczyła w budżecie 
gminy na 2026 r. środki dla 
sołectw na fundusz sołecki w 
kwocie 606 174,47 zł.Fundusz sołecki to środki finan­sowe wyodrębnione w budżecie gminy, które są zagwarantowane dla sołectw na wykonanie przed­sięwzięć służących poprawie warunków ich życia. To zebranie wiejskie - czyli mieszkańcy dane-

go sołectwa podejmują decyzje na co mają zostać wykorzystane ww. środki finansowe. Dlatego też, to samym mieszkańcom za­leży na tym, aby środki były wy­dawane w sposób prawidłowy i efektywny. Z uwagi na zróżnico­wane potrzeby poszczególnych miejscowości, w każdej z nich fundusz sołecki obejmował bę­dzie inne inicjatywy. JK

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Kępnie 
biorców

Poznaj KS F z naszymi ekspertami 
Weź udział w cyklu stacjonarnych 
szkoleń Środy z KSeF

Szczegóły sprawdź na stronie swojego 
urzędu skarbowego w zakładce "Środy z KS F"

Terminy szkoleń

KS F w pigułcE
Krajowy System -Faktur

7 stycznia 2026
14 stycznia 2026
21 stycznia 2026
28 stycznia 2026

4 lutego 2026
11 lutego 2026

Miejsce i godziny spotkań:
Sala sesyjna Starostwa Powiatowego w Kępnie ul. Kościuszki 5, godz. 10:00 - 12:00
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Straci prawo jazdy na dłużej
Nawet 2 lata więzienia grożą 
51-latce z gminy Kępno, która 
pomimo cofniętych uprawnień 
do kierowania przyjechał pod 
komendę Nissanem, na prze­
słuchanie w sprawie kolizji. 
Interwencję wobec kierującej 
podjął policjant wydziału pre­
wencji, który wykonał czynno­
ści związane z kolizją.28 stycznia br. około godziny 9:30 na przesłuchanie w spra­wie kolizji, gdzie była sprawcą zdarzenia, przyjechała 51-let- nia mieszkanka gminy Kępno. Podczas sprawdzania kobiety w policyjnych systemach okazało się, że kobieta decyzją Starosty Kępińskiego ma cofnięte upraw­nienia do kierowania pojazdami i przyjeżdżając samochodem pod komendę, nie zastosowała się do tej decyzji. - Policjant natych­miast zareagował na tę sytuację

i poinformowała kobietę, że po­pełniła przestępstwo. Teraz ko­bieta odpowie za niestosowanie się do decyzji administracyjnej o cofnięciu jej uprawnień do kiero­wania. Grozi jej kara pozbawienia wolności do 2 lat - powiedziała Radiu SUD mł.asp. Anita Wylęga, oficer prasowa KPP Kępno. Przypominamy, że kierowanie pojazdem pomimo wydanej de­cyzji o cofnięciu uprawnień jest przestępstwem z art. 180a kk, za które grozi kara do dwóch lat po­zbawienia wolności. Kierowanie wbrew wydanemu przez sąd za­kazowi jest przestępstwem z art. 244 kk, zagrożonym karą wię­zienia od trzech miesięcy do lat pięciu. W obu przypadkach sąd wydaje kolejny dłuższy zakaz, a nawet może zasądzić dożywotni zakaz prowadzenia pojazdów.

BOKS: WIELKI SUKCES ZAWOdNIKA ASW KĘPNO

Amadeusz Rachel zdobył pas 
Grand Championa Maxligi!
Podczas gali Knockout Boxing 
Night 43: Maxliga Masters - 
The Showdown Amadeusz 
Rachel sięgnął po pas Grand 
Championa Maxligi w katego­
rii 75 kg. Zawodnik klubu ASW 
Kępno po trzech rundach jed­
nogłośnie wygrał na punkty z 
Piotrem Duńcem, od początku 
kontrolując przebieg pojedyn­
ku i narzucając swoje tempo.Aby znaleźć się w walce o pas, 
Amadeusz Rachel wcześniej zwyciężył dywizję zachodnią Maxligi w Siechnicach, dywizję wschodnią w Rzeszowie oraz wygrał pojedynek na gali Wschód

vs Zachód. Warto podkreślić, że Amadeusz trenuje boks od 1,5 roku, co czyni ten sukces jeszcze bardziej imponującym. Na karcie walk gali znalazły się również pojedynki zawodowe z udziałem m.in. Kamila Bednarka, Rafała 
Wołczeckiego oraz Igora Prygi. W narożniku podczas walki stali trener Krzysztof Stefański oraz 
Mikołaj Solak. Liczne grono ki­biców z regionu głośno wspiera­ło swojego zawodnika z trybun. Sukces Amadeusza to kolejny mocny akcent lokalnego środo­wiska sportów walki na ogólno­polskiej scenie. RED

(dete) TENIS STOłOWY: ZAWOdY O PUCHAR STAROSTY KĘPIńSKIEgO W łĘCE OPATOWSKIEJ

XII Turniej Tenisa Stołowego

sPORT

Wyniki sparingów

XII edycję Turnieju Tenisa 
Stołowego o Puchar Starosty 
Kępińskiego rozegrano w hali 
sportowej w Łęce Opatow­
skiej.Do rywalizacji przystąpiło ponad 60 zawodników, którzy rywalizo­wali w kilku kategoriach: kobiety, mężczyźni i samorządowcy. Za­wodnicy zaprezentowali wysoki poziom umiejętności i walczyli o zwycięstwo w zaciętych pojedyn­kach. Rywalizacja była bardzo za­cięta, a kilkugodzinne zmagania przy stołach wyłoniły zwycięz­ców, którzy otrzymali dyplomy i puchary.

Kobiety
1. Aneta Świtała
2. Anna Stempin

3. Joanna Marek
4. Daria Markiewicz

Mężczyźni
1. Paweł Gottfried
2. Przemysław Podpora
3. Przemyslaw Adamski
4.Sebastian DudekDebel:
1. Przemysła Adamski/Arka- 
diusz Kibort
2. Adam Maryniak/Paweł
Gottfried
3. Andrzej Latosiński/Łukasz
UruskiSamorządowcy:
1. Mieczysław Skotnik
2. Łukasz Olbrych
3. Wojciech Gruszka (dete)Start Namysłów - Polonia 1908 Marcinki Kępno 1:3WKS Wieluń - Zawisza Łęka Opatowska 4:3Victoria Ostrzeszów - Stal Pleszew 1:0LKS 1968 Jankowy - Zefka Kobyla Góra 1:0Ostrovia 1909 Ostrów Wlkp. - Sokół Bralin 4:0KS Rogaszyce - AP Oleśnica 3:2KP Słupia pod Kępnem - GKS Trzcinica 2:3UKS Galewice - Płomień OpatówVictoria Laski - Sokół ŚwibaKKS 1925 II Kalisz - LZS Doruchów 8:2Las Kuczków - Korona Pogoń Stawiszyn 6:3Ostrovia 1909 II Ostrów Wlkp. - Lilia Mikstat 3:3KKS 1925 II Kalisz - LZS Doruchów 8:2Zieloni Koźminek - Warta II Sieradz 2:1KKS 1925 Kalisz - Barycz Sułów 2:3Lipno Stęszew - Polonia Środa Wlkp. 0:3KSG Brodnica Manieczki - LZS Cielcza 2:2Warta Poznań - Legia II Warszawa 3:1Olimpia Kolo - Tur Turek 3:1Obra 1912 Kościan - Krobianka Krobia 5:0Czarni Dobrzyca - Piast Nowy Belęcin 5:1Dolpasz Skokowa - Rawia Rawicz 1:1Polonia Dąb Zaborowo - Ruch Bojanowo 4:0SKP Słupca - Orzeł Kawęczyn 0:2KKS 1925 Kalisz - Wisła II Płock 1:0Jarota Jarocin - Korona Piaski 1:1Victoria Jelenia Góra - Avia Kamionki 3:3Polonia Słubice - Victoria Września 2:4Polonia 1912 Leszno - ZAP Zbąszynek 4:1Górnik Konin - Pogoń Nowe Skalmierzyce 1:3Mieszko Gniezno - Polonia Środa Wlkp. 2:2Pogoń Mogilno - Nielba Wągrowiec 1:0LKS Gołuchów - Kotwica Kórnik 2:2Biały Orzeł Koźmin Wlkp. - GKS Jaraczewo 5:1Piast Grodziec - Tulisia Tuliszków 0:6Astra Krotoszyn - Polonia Golina 1:1

PIłKA RĘCZNA: OTMĘT KRAPKOWICE - SPR LENART KĘPNO 25:31

Zwycięstwo zawodniczek SPR-u
Zawodniczki SPR Lenart Kęp­
no pokonały Otmęt Krapkowi­
ce 31:25 (15:11) w spotkaniu 
11. kolejki rozgrywek I ligi.Na taki mecz biało-niebieskie czekały bardzo długo. W po­jedynku z 4 drużyną ligowej stawki kępnianki narzuciły swoje warunki gry i wyszły na kilkubramkowe prowadzenie, którego nie oddały do końcowej syreny. - Jestem bardzo zadowo­
lony bo graliśmy konsekwentnie 
w ataku i całkiem nieźle w obro­
nie. Każda zawodniczka dzisiaj 
walczyła na parkiecie i dużo 
dały nam wprowadzane zmiany. 
Pokonując przeciwnika, który do

tej pory zgromadził trochę więcej 
punktów niż my i to cieszy - po­wiedział Radiu SUD trener Ma­
ciej Nowicki. Warto wspomnieć, że w jesiennym spotkaniu tych zespołów kępnianki dały sobie wydrzeć zwycięstwo w końców­ce meczu. Rewanż więc okazał się w pełni udany. Kolejnym ry­walem SPR Lenart będzie Vita- mineo Jelenia Góra.Bramki dla SPR Kępno: Maja 
Piątek (7), Weronika Prze- 
wdzięk (7), Andżelika Zimoch (5), Jagoda Kaczor (4), Paulina 
Kosut (3), Vanessa Gajewska (2), Kinga Wróbel (2), Marta 
Kos (1). (dete)

KĘPNO: „NAUKA PRZEZ ZABAWĘ” W 12 LOKALIZACJACH OddZIAłóW PRZEdSZKOLNYCH

Dofinansowanie na dodatkowe
zajęcia w przedszkolach
Gmina Kępno pozyskała do­
finansowanie w wysokości 
218.875 zł z Europejskiego 
Funduszu Społecznego na 
realizację Projektu „Nauka 
przez zabawę” przeprowa­
dzanych w 12 lokalizacjach 
oddziałów przedszkolnych (5 
przedszkoli samorządowych, 
3 szkoły podstawowe: SP w 
Olszowie, SP w Myjomicach, 
SP w Świbie).- Zgodnie z projektem w ramach 
dofinansowania w przedszkolach 
będzie łącznie 1588 godzin za­
jęć dodatkowych rozwijających 
kompetencje, uzdolnienia i zain-

teresowania dzieci, niwelujących 
deficyty (np. zajęcia taneczne, 
kodowanie, trening umiejętno­
ści społecznych, terapia ręki - w 
zależności od diagnozy potrzeb 
poszczególnych przedszkoli). 
Zakupione zostaną w tym celu 
także pomoce dydaktyczne - po­informowała Radio SUD Małgo­
rzata Frala-Kędzior, naczelnik Wydziału Oświaty. Zajęciami zo­stanie objętych 366 przedszko­laków. Odbywać się one będą w drugim semestrze bieżącego roku szkolnego i w pierwszym semestrze roku 2026/2027. W lutym zostanie przeprowadzona rekrutacja uczestników. (dete)
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ogłoszenie w kurierze oraz 
na portalu radiosud.pl

Wyślij SMS-a o treści: SUD DROBNE + treść ogłoszenia 
pod numer 73601 (koszt 3,69 zł brutto)

OGŁOSZENIE UKAŻE SIĘ W JEDNYM WYDANIU KURIERA ORAZ 
PRZEZ MIESIĄC NA PORTALU radiosud.pl. Oferta dotyczy tylko 
Klientów Indywidualnych. Usługa ogłoszeń drobnych nie dotyczy 
oferowania usług, zatrudnienia pracowników, wynajęcia lokalu 
pod działalność. W tych przypadkach prosimy o kontakt z Biurem 

Reklamy, tel.: 62 583 15 50

PRACA

Firma z Opatowa zatrudni tapicerów 
lub osoby do przyuczenia w zawo­
dzie tapicer, osoby do obsługi katera 
na szwalni, również do przyuczenia, 
osoby do pomocy przy składaniu 
materiałów na szwalni przy katerze, 
magazyniera/pracownika biurowe­
go. Atrakcyjne stawki, praca na cały 
etat. Tel. 725 602 532

Restauracja P jak pysznie zatrudni 
pomoc kuchenną; Dogodne godziny 
pracy i atrakcyjna płaca. Tel. 739 270 
030

Firma Car Serwis Rafał Kowalczyk 
Mroczeń, ul. Przedszkolna 38 po­
szukuje mechanika z doświadcze­
niem, samochodów ciężarowych 
oraz dostawczych. Zapewniamy 
stabilne zatrudnienie, a także wy­
sokie wynagrodzenie adekwatne 
do posiadanych umiejętności oraz 
zaangażowania. Oferujemy proste i 

jasne zasady pracy oraz przyjazną 
atmosferę. Więcej informacji pod nr 
telefonu 784071511

Fabryka mebli Chojmex zatrudni 
osoby do tapicerowania, wykleja- 
nia mebli oraz do nabijania sprężyn. 
Kontakt pod numerem tel. lub osobi­
sty w siedzibie firmy, Chojęcin Szum 
ul. Konwaliowa 3; tel. 603789822

Poszukuję osoby do opieki nad oso­
bą starszą; tel. 601432785

Firma Drew-pol z siedzibą w La­
skach zatrudni osoby na stanowisko 
pomocnik trakowego. Zapewnia­
my atrakcyjne warunki płacy; tel. 
503124954, 665113835

Firma Jamos zatrudni osoby na sta­
nowisko: pomocnik stolarza oraz 
osoby do składania i pakowania me­
bli. Miejsce pracy Chojęcin. Zatrud­
nienie na podstawie umowy o pracę; 
tel. 601595602

Menedżer poszukuje pracy na sta­
nowisku kierownika ds. zakupów lub 
sprzedaży. Posiada 18 lat doświad­
czenia w zakupach dla dużych firm 
oraz 3 lata doświadczenia w sprze­
daży mebli. Dysponuje praktyką w 
zarządzaniu zespołem i posługuje się 
językiem angielskim. Preferowany re­
gion pracy: Kępno; tel. 735366815

MOTORYZACJA
Sprzedam Mercedesa ML 3.0 diesel, 
2008r; tel. 663518095

Odkupię stare motocykle: WSK, Ro­
met, Komar, Jawa, Motorynka, MZ 
z czasów PRL, części, stan obojęt­
ny, lokalizacja Kępno +50 km; tel. 
577861690

Odkupię ciągniki rolnicze, tylko do 
remontu, na chodzie/nie na chodzie, 
po długich postojach: C360, 4011, 
355, 330, 328, Zetor, k25, kompletne, 
niekompletne, bez dokumentów, z 
dok., stan obojętny, płatność od ręki, 
Kępno +50 km; tel. 577861690

Komplet felg+opony letnie 
205/50R17. Ford Focus 700 pln; do 
negocjacji; tel. 696757071

Sprzedam Hondę CR-V, SUV, auto­
mat, pojemność silnika 2.0, przebieg 
62 tys. km. Kamera cofania, czujniki 
parkowania, kolor szary metalik. Rok 
produkcji 2021, samochód na gwa­
rancji. Kontakt: 693 464 749

ROLNICZE
Sprzedam łubin gorzki KARO po cen­
trali nasiennej czysty, faktura zakupu 
do wglądu; tel. 693501360

Sprzedam łubin gorzki Karo po cen­
trali nasiennej; tel. 693501360

Sprzedam owies; tel. 785318183

Sprzedam owies, cena 700 złotych za 
tonę; tel. 603372090

Sprzedam kosiarke rotacyjna 1.85 
m, przegrabiarkę karuzelową pajak; 
tel. 726945196

NIERUCHOMOŚCI
Do wynajęcia lokale na sklep lub 
biuro na Rynku w Kępnie. Wszystkie 
media, atrakcyjna cena. tel. 784 684 
502

Do wynajęcia hala magazynowa 5 
tys. metrów kwadratowych; możli­
wość podziału na pół, bardzo dobra 
lokalizacja, 4 km od Kępna, 6 ramp 
załadunkowych, 4 bramy; pomiesz­
czenia socjalne. telefon 692 427 
002

Do wynajęcia hala produkcyjno-ma- 
gazynowa w miejscowości Jankowy. 
Świetna lokalizacja, zaledwie 5 km 
od Kępna. Budynek idealny pod 
stolarnię, tapicernię, hurtownię lub 
magazyn. Powierzchnia zakładu - 
1500 metrów. Pomieszczenie socjal- 
no-biurowe. Budynek po general­
nym remoncie. Częściowa instalacja 
napowietrzająca. Centralne ogrze­
wanie. Oświetlenie LED, energoosz­
czędne. W całym budynku posadzki 
przemysłowe bezpyłowe. 3 bramy 
załadunkowo-rozładunkowe. Teren 
przed zakładem utwardzony kostką 
brukową, tel. 692 427 002

Wynajmę magazyn w Kępnie, 
ul. Wrocławska 5 (Poligon); tel. 
609837314

Cztery działki budowlane jako ca­
łość (70 ar + dom do remontu) + 4ha 
ziemi rolnej. Sprzedam; Drożki, gm. 
Rychtal; tel. 696757071

Sprzedam atrakcyjną działkę budow­
laną bezpośrednio przy drodze asfal­
towej. Nieruchomość ta jest w cało­
ści ogrodzona oraz wystawione są 
wszystkie stosowne zgody dotyczące 
warunków zabudowy,zapraszam do 
kontaktu; tel. 513835054

Do wynajęcia kawalerka w Kępnie 
dla mężczyzny; tel. 889001750

Wezmę w dzierżawę grunty rolne w 
powiecie kępińskim i ościennych, do­
brze zapłacę; tel. 726282155

Sprzedam działkę budowlaną w Kęp­
nie strzelnica ul. Malczewskiego; 
tel. 603269888

Na sprzedaż atrakcyjna nierucho­
mość inwestycyjna położona w Sie­
radzu Działka o powierzchni 1,06 ha 
zabudowana jest magazynami o łącz­
nej powierzchni użytkowej 1550 m. 
Obiekt w 80% wynajęty, co zapewnia 
stabilny dochód od pierwszego dnia 
oraz możliwość dalszej komercjaliza­
cji; tel. 519303710

Szukam pokoju do wynajęcia z do­
stępem do kuchni i łazienki lub ma­
łej kawalerki dla mężczyzny (Polaka) 
(Bralin, Chojęcin, Kępno, Osiny i bli­
skie okolice); tel. 782868821

FIRMA JAMOS 
ZATRUDNI OSOBY NA STANOWISKO 

POMOCNIK STOLARZA
ORAZ OSOBY DO SKŁADANIA I PAKOWANIA MEBLI. 

MIEJSCE PRACY CHOJĘCIN. 
ZATRUDNIENIE NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ 

TEL 601 595 602

AUTO-HANDEL
Tadeusz Hojeński

Chojęcin k/Kępna 
(trasa W r ocla w-Warszawa)

- sprzedaż iei./Tax oz /o iz yoo
- komis www.hojenski.otomoto.pl

- zamiana
- urzędowe złomowanie pojazdów

r ZADZWOŃ '
l 62 78 299 40

1BARANÓW
ZAPRASZA NA PYSZNE 

DOMOWE OBIADY
SUPER CENA 32 zł

danie dnia na miejscu 25 zł

DC WOZY cd 12:00 dc? 16 00

ZAMÓW
5 OBIADÓW 

DOWIEZIEMY 
GRATIS!!!

radiosud.pl
radiosud.pl
http://www.hojenski.otomoto.pl
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SPRZEDAŻ - MONTAŻ
OKNA PCV
DRZWI
ROLETY 
PARAPETY 
BRAMY 
MOSKITIERY

ATRAKCYJNE CENY!
Najlepsza jakość

wykreowana wieloletnim 
doświadczeniem PROFILE 5 i 7

KOMOROWE

Darmowa wycena tel. 602 510 350
Fachowe doradztwo biuro@oknosky.pl

‘W £•

AGENCJA OCHRONY OSÓB I MIENIA „MAJOR"
LIDER REGIONALNEGO RYNKU OCHRONY

• ochrona mienia
• ochrona VIP
• konwojowanie
• ochrona imprez masowych
• montaż systemów alarmowych i telewizji 

przemysłowychwww.ochronamajor.pl

OSTRZESZÓW tel- 607 253 433

Lokalnie, uczciwie, 
z sercem.

Spółdzielczy Bank Ludowy 
w Kępnie

WIERUSZÓW tel. 693 618 981

KREDYT NA ROZWÓJ 
TWOJEJ FIRMY

O KREDYT ZAPYTAJ W JEDNYM Z NASZYCH ODDZIAŁÓW:
Kępno 625977313
Baranów 625977360
Bolesławiec 625977332
Bralin 625977340

Doruchów 625977346
Kobyła Góra 625977366 
Łka Opatowska 625977374
Łubnice 625977336

Ostrzeszów 625977356
Perzów 625977356
Rychtal 625977390
Trzcinica 625977382

Szczegóły oferty znajdziesz na stronie sblkepno.pl

PONAD 1800M2 CZYNNE 24/7 
BRAK UKRYTYCH KOSZTÓW BRAK UMÓW 

DARMOWE ZAJĘCIA FITNESS W CENIE KARNETU!

ę ) ) ę

1ST8GYM - 4 KtUB\p 
hWIELE MOŻLIWOŚCI)

Jjfc —WWW.ST8GYM.pl 606171^520 7 'Mk \ / \ / w ~

U7 \Z7 V7 \ / 
t NOWY KLUB! - BARANÓW

UL WROCŁAWSKA 34 /
JESTEŚMY OTWARCI JUŻ OD 08.11.2025!

zamów reklamę w kurierze 
tel.: 62 58 315 50

O zł za otwarcie, 
prowadzenie konta

KONTO DLA MŁODYCH

i kartę

www.sblkepno.pl

Otwórz konto 
dla #MłodychWilków

mailto:biuro@oknosky.pl
http://www.ochronamajor.pl
sblkepno.pl
%25e2%2580%2594WWW.ST8GYM.pl
http://www.sblkepno.pl

